
 
 

UCHWAŁA NR XV/85/2025 
RADY GMINY W LIPNICY 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych celem zaopiniowania zmian statutów sołectw 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz uchwały Nr X/44/11 Rady Gminy w Lipnicy z dnia 10 czerwca 2011 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Lipnica (Dz. U. Woj. Pomorskiego 
Nr 113 poz. 2352). 

Rada Gminy w Lipnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Lipnica, zamieszkałymi 
w sołectwach: Borowy Młyn, Borzyszkowy, Brzeźno Szlacheckie, Brzozowo, Gliśno Wielkie, Kiedrowice, 
Lipnica, Luboń, Łąkie, Mielno, Ostrowite, Osusznica, Prądzona, Wojsk, Zapceń w celu zasięgnięcia opinii 
w sprawie projektów zmiany statutów sołectw. 

§ 2. W konsultacjach dotyczących projektów statutów sołectw mogą brać udział osoby stale zamieszkałe na 
terenie danego sołectwa Gminy Lipnica, posiadające czynne prawo wyborcze. 

§ 3. Ustala się, że termin przeprowadzenia konsultacji nie może być dłuższy niż 30 dni licząc od dnia 
wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie ankiet dostępnych w sekretariacie Urzędu Gminy 
w Lipnicy, u sołtysów poszczególnych sołectw oraz na stronie http://bip.lipnica.pl/. 

2. Wójt Gminy w drodze zarządzenia określi kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem 
konsultacji oraz wzór ankiety. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr LXIII/477/2024 Rady Gminy w Lipnicy w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych celem zaopiniowania zmian statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r., 
poz. 1258) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3133



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Reszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3133


	UCHWAŁA NR XV/85/2025 RADY GMINY W LIPNICY z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-09-02T13:57:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




